关于举办 2022年“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛

校内复赛的通知

各参赛团队：

根据湖北大学 2022 年“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛校内选

拔赛事工作部署安排，现将校内复赛有关事项通知如下：

一、比赛安排

（一）比赛时间

4 月中旬

（二）比赛地点

各承办学院报告厅

（三）比赛形式

复赛设五个组别：科技创新和未来产业、乡村振兴和农业农村

现代化、城市治理和社会服务、生态环保和可持续发展、文化创意

和区域合作，采取组内答辩的形式开展。

各团队赛前进行抽签，根据顺序轮流答辩（需脱稿），时间为 4

分钟，超时扣分。每组答辩结束后，评委根据评审要点（附件一）

打分。全部答辩结束后，根据得分择优推荐项目参加校内决赛。

二、相关事项

（一）根据疫情防控相关要求,请各入围复赛项目团队选手（仅

限 2 人）参加现场答辩，主答辩人需着正装脱稿答辩。

（二）答辩时间为 4 分钟。三分半时会响铃一次提示，四分钟

时响铃两次提示，参赛团队需立即停止答辩，超时扣分。

（三）请各参赛选手提前准备好答辩 PPT 等材料拷贝至指定电

脑，具体时间和方式见复赛群通知。

未尽事宜，可联系复赛承办学院团委相关工作人员（附件一）。

附件一：各赛道联络信息一览表

                        共青团湖北大学委员会

                                           2022 年 4 月 12 日

附件一：各赛道联络信息一览表

赛  道 承办学院 联络人 联系电话 赛事通知 QQ 群

科技创新和

未来产业

材料科学与工程学院

物理与电子科学学院

王  斌

杨  磊

88661796

88661742

745257417

乡村振兴和

农业农村现代化

生命科学学院

公共管理学院

刘  健

李鑫泽

88665033

88661237-8003

877260076

城市治理和

社会服务

计算机与信息工程学院

商学院

何斯婕

甄国辉

88665505

88666033

877569243

生态环保和

可持续发展 资源环境学院

化学化工学院

邓  琪

税卫华

88661699-8108

88662729

227497960

文化创意和

区域合作